
Fiche Horaire
Ligne : S2195 - LONGAGES-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2195A01
Km en charge 5,82

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LONGAGES ABCDn1312 Mairie 08:06
ABCDn0601 Joulieu 08:08
Ch Lavernose n°48 08:09
Ch Lavernose n°136/Taillades 08:11
ABCDn0970 Cerni 08:13
ABCDn0566 Garros 08:16
ABCDn1223 La Peyonne 08:18

NOE Collège 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2195 - LONGAGES-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2195R01 S2195R01
Km en charge 5,87 5,87

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NOE Collège 13:30 17:10
LONGAGES ABCDn1223 La Peyonne 13:32 17:12

ABCDn1312 Mairie 13:34 17:14
ABCDn0601 Joulieu 13:36 17:16
Ch Lavernose n°48 13:37 17:17
Ch Lavernose n°136/Taillades 13:39 17:19
ABCDn0970 Cerni 13:41 17:21
ABCDn0566 Garros 13:44 17:24

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


